previstas no exercício de 2020 e subsequentes, abaixo indicadas:  

I - Dotação Orçamentária nº 02.09.02.33.50.43.00.08.242.0005.2348, Recurso Municipal.  

II - Dotação Orçamentária nº 02.09.02.33.50.43.00.08.244.0005.2066 Recurso Federal.  

I.I.2- O teto para execução do serviço será de R$866.700,00 (Oitocentos e sessenta e seis mil 

e setecentos reais), estabelecido conforme as descrições do Termo de Referência (anexo I) 

para execução da parceria no período previsto de 12 (doze) meses. 

II- CRONOLOGIA  DOS PRAZOS DESDE A DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL ATÉ A 

CELEBRAÇÃO DA PARCERIA : 

Sequência Descrição Data